
UCHWAŁA NR XVIII/209/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie - Zarząd Zlewni 
w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r., poz.1465, ze 
zm.) oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j.Dz.U. z 2024 r, poz. 1087, ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Udzielić z budżetu Miasta Ustroń pomocy finansowej Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie - Zarząd 
Zlewni w Katowicach. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2025 rok, 
w wysokości maksymalnie do kwoty 63 000,00 zł. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowach pomiędzy Państwowym Gospodarstwem Wodnym, Wody Polskie - Zarząd Zlewni w Katowicach 
a Miastem Ustroń. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3417B7-2A3A-4964-B066-E5E87AC5D97C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/209/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


